別記様式第1号（第3条関係）
矢板市農村環境改善センター使用許可申請書

矢板市長　　　　　　　　　　様

年　　　月　　　日

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　　）

次のとおり矢板市農村環境改善センターを使用したいので、申請します。
記
	使 用 目 的

	使 用 日 時
	年　　　月　　　日　午前　　時　　分～　　時　　分
　　                午後

	使 用 人 員
	　　　　　　人　　　（男　　　人・女　　　人）

	使 用 施 設

☐会議研修室　☐生活研修室（日本間）　☐農産加工室兼調理実習室

☐多目的ホール

	使用器具等
	☐バレーボール用具　　　☐卓球用具（　　　台）
☐その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	使  用  料
	円

	備      考
	（減免の場合はその理由）

（注）該当する☐にνを付すこと。